=N 1S00

09/04/2025 19:03

7 304
2 362
3 390
+ 342

www.chronosat.com.br

PEDRO QUEIROLO
LAURO SOBREIRA

GUTEMBERG ROCHA
MARCUS CHAGAS

RICARDO MAIA
ARTHUR DI PACE

FABIO FREIRE
DANIEL SOUZA

CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY RAID

ORDEM DE LARGADA - CARROS
DIA 3 - 10/04/25 - DI: 41,66 km - ESPECIAL: 178,74 km - DF = 40,52 km

RMATTHEIS

ACCERT COMPETICOES

CAJUPI RALLY TEAM

CADASSO RACING

ORDEM DE LARGADA

GIAFFONE BUGGY V8

MITSUBISHI TRITON SPORT R

MITSUBISHI L 200 TRITON

MITSUBISHI L 200 TRITON ER

ULTIMATE BR

STOCK

ULTIMATE SP

ULTIMATE SP

CHi

T

Oficial - Nando - via

11:07

11:09

11:11

11:13

12:10

12:12

12:14

12:16

(4

n?

Pagina 1em 1



