

## CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY RAID

## **27° RALLY RN 1500**



## ORDEM DE LARGADA - CARROS

09/04/2025 19:03		DIA 3 - 10/04/25 - DI: 41,66 km - ESPECIAL: 178,74 km - DF = 40,52 km				Oficial - Nando - v1a	
ORDEM	NUM	PILOTO NAVEGADOR	EQUIPE	VEÍCULO	CATEGORIA	SAIDA PARQUE	LARGADA PREVISTA
1°	304	PEDRO QUEIROLO LAURO SOBREIRA	RMATTHEIS	GIAFFONE BUGGY V8	ULTIMATE BR	11:07	12:10
2°	362	GUTEMBERG ROCHA MARCUS CHAGAS	ACCERT COMPETICOES	MITSUBISHI TRITON SPORT R	sтоск	11:09	12:12
3º	390	RICARDO MAIA ARTHUR DI PACE	CAJUPÍ RALLY TEAM	MITSUBISHI L 200 TRITON	ULTIMATE SP	11:11	12:14
4°	342	FABIO FREIRE DANIEL SOUZA	CADASSO RACING	MITSUBISHI L 200 TRITON ER	ULTIMATE SP	11:13	12:16

